令和 5 年 7 月 21 日

各 位

東関東吹奏楽連盟

理事長 千田  豊

（公印省略）

「第 29 回東関東マーチングコンテスト・第 22 回東関東小学生バンドフェスティバル」

入場券一般販売の中止について

本大会におきましては、当初予定しておりました会場が諸般の事情により使用できなくな

り、急遽、成田高等学校様のご厚意により、同校大講堂において開催することとなりました。

従いまして、会場周辺の道路事情、会場の座席数等に鑑み、出演者が渋滞等に巻き込まれる

ことなく安全に参加できること、ならびに周辺住民の皆様、観客の皆様の安全を第一に考え、

参加団体による予約入場券のみの販売とし、一般のお客様への入場券販売は見合わせること

になりました。

平素より応援いただいております皆様には大変申し訳ございませんが、諸事情をご理解い

ただきまして、ご了承、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

なお、今大会では有料のインターネットライブ配信を行います。詳細につきましては、9 月

初旬に当連盟ウェブサイトに掲載いたします。

以上